degan / fer aquella promptament, tota749  exceptio, dilacio, y excusatio cessants; y B1 e. 76 

ultra degan prestar lo dit governadors y altres officials"' reals o ordinaris sagrament 
y homenatge en poder de vostra illustrissima senyoria, y vostra senyoria en poder 
del noble governador de Caller, de fer realment e deduhir a degut effecte la dita 
exequutio si e segons per los dits jutges sera declarat, provehit, o"' determenat; et 

licet et cetera. 
Altissimus et cetera». 

Qua si quidem papiri scedula sic ut premittitur oblata et presentata ac per me 
notarium et scribam lecta e vestigio dictus illustrissimus dominus locumtenens 
generalis sicut premittitur ad huc in dicta cathedra sedens jussit magnifico et egregio 

"2  mg sin. M c. 51v. 
"3  acQessos M c. 51v. 
"4  Ex o effecit y C c. 227v., M c. 51v. 
"' hor C c. 227v. 
"6  agraciats M c. 51v. 
747  pertanients ibidem. 
74a Ex Imitar C c. 228, M c. 51v., effecit lliurar B1 c. 75v. 

tota s. s. su dieta cassata M c. 51v. 
750 als add. C c. 228. 
"' Ex o effecit ho C c. 228, e M c. 51v. 
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regiam cancella riarn regenti Petro de Grez quatenus debítam et opportunam faceret 
responsionem et provisionem. 

BT c. 76v. Et dictus magnificus et egregius Regiam Cancellariam regens in personam / sue 
illustrissime dominationis, alta et intelligibili voce, sequentem fecit provisionem: 

(Dazio potestatis facte judicibus gravanninurn)752  
«Lo illustrissimo sefiyor iloctinent y capita generai y president en lo present 
real generai Parlament es content de condecendre a les coses supplicades en dita 
supplicatio e de present dona lo poder que.s demana als jutges de greuges, y mana 
que sie passat avan t a fer y rebre los juraments, manant que de la dita supplicatio y de 
totes y sengles coses en aquella contengudes y del dit poder y jurament de cada hu de 
aquells e de la present provisio sia fet arte de Con». 

Praemissis itaque peractis non divertendose ad alios actus, sed premissa continuando 
et adimplendo sua illustrissima dominatio volens, ut dixit per eum superius, premissa 
et provisa adimplere juxta preinsertam") supplicationis scedulam, juravit ad dorn in um 
Deum et eius Sancta quatuor Evangelia tactis, sacrosanctis Evangcliis manibus suis 

B1 c. 77 corporaliter appositis, genibus / fiexis, supra librum Missalem supra dictum altare 
Sancti Spiritus positum et apertum, cuius juramenti religione promissit754  attendere 
et compiere, tenere et observare, tenerique et observari, et exequi facere per omnes 
regios offìciales presentis Regni, ad quos spectet omnia et singula contenta in 
dieta supplicatione juxta illius seriem et tenorem; et nihilominus sua illustrissima 
dominatio prestitit sacramentum"5  et homagium, ore et manibus comendatum in 
posse dirti nobilis don Jacobi de Aragall, gubernatoris et refformatoris Capitum 
Callaris et Gallure, cuius virtute promissit observare sententias et provisiones 
judicum examinatorum gravaminum juxta earum tenores, et usi% executioni debite 
deducere et deduci mandare prout tenetur virtute diete supplicationis responsionis 
et 57  provisionis7' et ut melius et efficatius implerentur, premissa contenta in 

81 r. 77v. dictis supplicatione et responsione ac provisione mandavit primo omnibus / regiis 
officialibus et deinde judicibus examinatoribus gravaminum ut prestent juramenta 
infrascripta. 

(Juramenturn judicum csgravatorum)"9  

7" ?ng. sin. M e. 52. 
'" per inscrtam C e. 229, M c. 52, 
'" premisit M e. 52. 
'" Sacramentati(' (sic) 
7%  Ex eas effecit cas M e. 52v. 
7" et om. C e. 229v. 

et provisionis, om. M c. 52v. 
"9  mg. sin. M e. 52v. 
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Et incontinenti post premissa prefati'6° magnificus et egregius Petrus de Grez, Regiam 
Cancellariam regens, nobilis don Jacobus de Aragall, gubernator et refformator, et 
magnifici Michael Angelus Cani, Valerius Saxcus, Thomas Scapolat, Jacobus de Silva, 
magister rationalis, Bartholomeus Fores, regens officíum regentis Thesaurariam, 
et Franciscus Dalgado, regii officiales, et Joannes Angelus Concas, pro Fisci Regii 
procuratore, et Thomas Ormigo, regius alguatzirius ordinarius, et ego Hieronimus 
Seleze, notarius et scriba regens scribaniam Locumtenentie Generalis pro magnifica 
herede Serra, jurarunt et juravi ad"' dominum Deum et ejus sancta quatuor Evangelia 
manibus eorum et meis corporaliter tacta supradictum Missale librum apertum et 
positum supra dictum altare Sancti Spiritus in dicta ecclesia callaritana. Et posque 
jurarunt / et ego juravi prestiterunt et ego, dictus notarius prestiti homagium ore B1 c 78 

et manibus comendatum in posse cheti illustrissimi domini locumtenentis generalis, 
quorum juramenti et homagii virtute promiserunt, et ego notarius promisi attendere, 
exequi et compiere contenta in dicta supplicatione et scriptura prout ad officum 

uniuscuiusque762  ipsorum pertinet et spectat que omnia et singula sua illustrissima 
dominano jussit in presenti processu continuari et de eis fieri huiusmodi publicum 
instrumentum ad habendum memoriam in futurum. 
Presentibus ibidem discretis Augustino Sabater et Hieronimo Orda notariis, et 
Gaspare Scano et Gabriele de Mesa, regiis portariis, pro testibus et aliís in multitudíne 

copiosa. 

Quibus peractis non divenendo ad alios actus sei potius eos continuando 
incontinenti post premissa prefati magnifici Petrus de Grez, Regiam Cancellariam 
regens, Micael Angelus Cani, Thomas Scapolar, Jacobus de Silva, Bartholo- / meus B1 c. 78v. 

Fores et Franciscus Dalgado, regii offitialis, examinatores, judices gravaminum pro 
domino rege, et reverendissimus don Gaspar Vincentius Novella, archiepiscopus 
callarítanus, tamquam procurator reverendissimi episcopi ampuriensis, et reverendi 
don Bartholomeus Aymerich, canonicus callaritanus, procurator reverendissimi 
episcopi algarensis, et Antonius Advori, decanus callaritanus, sindicus reverendi 
Capituli callaritani, et Petrus Joannes Samba, archipresbiter763  sulcitanensis7‘1 , 

sindicus reverendi Capituli sulcitanensis, pro reverendissimo Stamento ecclesiastico; 
et nobiles don Emanuel de Castellvi, don Franciscus Capata, don Franciscus de 
Sena et don Franciscus Ram pro spettabili Stamet militari; et magnificus Petrus 
Joannes Arquer in capite consiliarius presentis civítatis, et Joannes Antonius Palou, 
sindicus Oristani, et Augustinus Litala, sindicus Bose, et Angelus Cani, sindicus 

60  prefati corr. aliena manu su prefatae C c. 229v. 
Ex juravi ad effecit injuravi ac M c. 52v. ed in C c. 230 ove, però, in di in juravi risulta del., 

aliena manu, con tramo verticale su in. 
762  unicuscuiusque (sic) M c. 52v. 

archipresbiterus corr 	archipresbitero C c. 231. 
et Petrus... sulcitanensis s. s. alieno calamo B1 c. 78v, 
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civitatis Ecclesiarum pro magnifico Stamento regali, suscipientes in se76' onus et 
officum dictorum examinatorum gravaminum, de quo omnes prenominati fuerunt 

B1 c. 79 eletti, / nominati et deputati, jurarunt tactis eorum manibus supra dictum librum 
Missale positum in dicto altari Sancti Spiritus, sacrosanctis Evangeliis et prestiterunt 
sacramentum et homagium ore et manibus comendatum in posse prefati illustrissimi 
domini locumtenentis generalis cujus religione respective juramenti et homagii singula 
singulis refferendo promisserunt quod bene et legaliter se habebunt in exercitio ditti 
eorum officii judicis examinatorum gravaminum juxta formam contentam in dieta 
scriptura per dieta tría Stamenta oblata die et bora presenti, pro ut in ea continetur, 
et omnia alla facere, tenere et compiere que similes examinatores tenentur et obligati 
sunt. 
Presentibus stipradictis pro testibus ad hec voccatis et spetialiter assumptis. 

Quibus omnibus et singulis sic ut premititur gestis et sequutis sua illustrissima 
B1 c. 79v. dominatio jussit hec om- / nia apud acta in presenti processu regii Parlamenti 

continuari et prescns Parlamentum prorrogari. 
Et incontinenti sua illustrissima dominatio et in ejus personam magnificus et egregius 
Regiam Cancellariam regens, fecit provisionem seu prorrogationem sequentem: 

(P[roro]gatio)7'''' 

Illustrissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis, et presidens in presenti 
generali Parlamento, prorrogat dictum Parlamentum et omnes et singuIos actos 
ejusdem ad diem sabhati proximam si juridica fuerit, sin autem ad diem prírnam 
juridicam et non feriatam ex tunc inmediate sequentem. 
Presentibus ibidem pro testibus superius nominatis ad hec vocatis et spetialiter 
assumptis et aliis quam plurimis in multitudine copiosa. 
Hieronimus Seleze, notarius et scriba pro bercele Serra.